
1/2

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09,4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25) i članka 12. stavak 
5. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu 
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 17/19 i 26/21), župan Istarske 
županije dana 05. lipnja 2025. godine donosi

 
ODLUKU 

O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA
NA STUDIJIMA ZA DEFICITARNA ZANIMANJA U ZDRAVSTVU U ISTARSKOJ 

ŽUPANIJI ZA AKADEMSKU GODINU 2024./2025.

I. Sukladno točki I. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini studentskih stipendija 
studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu u Istarskoj županiji  za 
akademsku godinu 2024./2025. KLASA/CLASSE: 604-02/24-01/4 URBROJ/N.PROT: 2163-
05/2-24-2 od 28. listopada 2024. godine pojedinačni mjesečni iznos studentske stipendije 
iznosi 500,00 EUR-a (slovima: petstoeura) neto, dodjeljuje se  ukupno 5 stipendija te će se sa 
studentima od rednog broja 1. do 5. iz ove točke Odluke, zaključiti ugovor o stipendiranju. 

Studenti kojima se dodjeljuju stipendije, navedeni su pod „šiframa“ prema slijedećem 
redoslijedu:

Br
         
Šifra Studij

Uk.  
bod.

1 1873 MEDICINE 105
2 1597 MEDICINE 100
3. 1097 MEDICINE 100
4. 2287 MEDICINE 90
5. 2239 MEDICINE 80

II.  Stipendija se studentima iz točke I. ove Odluke, sukladno točki III.  Odluke o broju i visini 
studentskih stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu u Istarskoj 
županiji za akademsku godinu 2024./2025., odobrava za razdoblje trajanja  obrazovnog plana 
i programa propisanog statutom ili drugim općim aktom  visokoobrazovne ustanove korisnika 
stipendije.
Stipendistu  Istarske županije utvrdit će se obveza, da po završetku studija radi u           
zdravstvenim ustanovama čiji je osnivač Istarska županija, najmanje onoliko vremena           
koliko je vremena trajala isplata stipendije.

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2024. godine,   
a objavit će se na web stranici Istarske županije. 

KLASA/CLASSE: 604-02/24-01/251
URBROJ/N:PROT: 2163-05/2-25-35
Pula – Pola, 05. lipnja 2025.



2/2

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Objavi na web stranici Istarske županije
2. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
3. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-06T08:39:26+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




